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Nutritional Label Enlity BREAKFAST
™ 801960043560 FU 3
AJ ORIGINAL THICK SLICE 3/4" FRENCH TOAST, CLEAN LABEL -
FS

Nutrition Facts

Serving Size 2 slices (138g)
Servings per Container 48

Amount Per Serving
Calories 260 Calorigs from Fat 40
|
% Oaily Valuo*
Total Fat 4.59 7%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0Og
Cholesterol  75mg 25%
Sodium  440mg 18%
Total Carbohydrate 439 14%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 7g
Protein 10g
Vilamin A 2% ¢ Wm’n (8] 0%
Calcium 6% ® lron 15%
Riboflavin 6% _® _ Vitamin B12 4%
Phosphorus 10%
*Percent (%) Daily Velues are based on a 2,000 caloria diel. Your dally volues may be highar or lower
based on your calorie needs:
(-\ Calorios 2,000 2,500
Yotal Fal Less than 659 809
- Saturated Fat Less than 20g 25p
Cholostorol Less than 300mg 300mg
Sodium Loss than 2,400mg 2.400mg
Potassium Lese than 3,500mg 3.500mg
Total Carbohydrates 3009 3IT5p
Diatary Fiber 259 30p

Calories por gram:
Fat® * Carbohydretes 4 * Protein 4

Ingredient Statement: FDA

INGREDIENTS: BREAD (ENRICHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
FLOUR, NIACIN (VITAMIN B3), IRON, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN
(VITAMIN B2), FOLIC ACID], WATER, YEAST, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF THE
FOLLOWING: WHEAT GLUTEN, CULTURED WHEAT FLOUR, VINEGAR, SALT, SOYBEAN
IL, YEAST NUTRIENTS [CALCIUM SULFATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE], ASCORBIC
CID [VITAMIN C], TURMERIC [COLOR], SOY LECITHIN), BATTER (WATER, REDUCED FAT
MILK, WHOLE EGGS, SUGAR, SOYBEAN OIL).

Allergen Statement
Contains: MILK, EGGS, SOY, WHEAT
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Aunt Jemima®
N/A

THICK FRENCH TOAST

PD/FOODSERVICE-FORMULA REVISION

CLEAN LABEL

DESCRIPTION

N/A

FRENCH TOAST
See Attached
See Attached

10.7 LBS (4.86 kg)

Distributed By: Pinnacle Foods Group
LLC Cherry Hill NJ 08003-3620 USA

QOrthodox Union - Dairy (Circle U- D)

Keep Frozen — Zero Degrees F or Below

AUNT JEMIMA is a registered trademark
of The Quaker Oats Company and is used

under license
N/A

N/A

N/A

ISSUE DATE:
REPLACES:

10/04111
09/20/11

ISSUE NUMBER: 3

FORMULA 801960043560
NUMBER/VERSION: 3
ISSUED BY: Justin Crews
TYPESIZE PLACEMENT
N/A N/A
Conspicuous & Legible  Principal Display Panel
(PDP)
1/16" Minimum Information Panel, adjacent
to Corp. Address
Attached panel Information Panel adjacent
complies to Ingredient List
3/16" Minimum N/A
1/16" Minimum NIA
Conspicuous & Legible PDP
Conspicuous & Legible  N/A
Conspicuous & Legible Back Panel
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
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